

# I.T I.T LIMITED

(於百慕達註冊成立之有限公司)  
(股份代號：999)

## 截至二零零六年八月三十一日止六個月之 中期業績公佈

- 總銷售額達673,300,000港元，增加18.5%。
- 可供比較店舖之銷售額增加4.2%。
- 毛利為384,400,000港元，增加13.5%。
- 未計利息、稅項、折舊及攤銷開支前之盈利（「EBITDA」）（不計應佔共同控制實體虧損）為74,000,000港元，增加2.2%。
- 純利增加3.4%至31,200,000港元，主要由於共同控制之G.S-i.t Limited（「旭日宜泰」）的大中華區業務虧損增加。  
倘不計應佔共同控制實體虧損，純利為39,500,000港元，較去年首六個月的32,100,000港元增加22.9%。
- 每股盈利為0.03港元。
- 於二零零六年八月三十一日，於香港的淨銷售面積（不包括本公司持有50%權益之合營企業FCUK IT Company（「FCUK」）經營的fcuk店舖）增加2.6%至291,290平方呎（二零零五年八月三十一日：283,800平方呎）。截至二零零六年八月三十一日止六個月，於香港的加權平均銷售面積增加16.3%至291,156平方呎（截至二零零五年八月三十一日止六個月：250,400平方呎）。
- 租金開支（包括租金、管理費、差餉及地稅）相對總銷售額的百分比為22.7%（二零零五年：22.9%），維持穩定。
- 僱員成本（不包括購股權）相對總銷售額的百分比微升至18.4%（二零零五年：17.6%）。

I.T Limited（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈本公司及其附屬公司（「本集團」）截至二零零六年八月三十一日止六個月的未經審核綜合中期業績，此乃按附註1所載基準編製，並連同去年同期比較數字如下：

### 簡明綜合中期收益表

	附註	截至八月三十一日止六個月 二零零六年 (未經審核) 千港元	二零零五年 (未經審核) 千港元
銷售額	2	673,304	568,067
銷售成本	4	(288,908)	(229,363)
毛利		384,396	338,704
其他收益淨額	3	9,362	9,443
經營開支	4	(347,837)	(306,723)
經營溢利		45,921	41,424
融資成本	5	(327)	(967)
應佔共同控制實體虧損		(8,289)	(1,947)
除稅前溢利		37,305	38,510
所得稅開支	6	(6,102)	(8,333)
本公司權益持有人應佔期內溢利		31,203	30,177
股息		—	—
期內本公司權益持有人應佔溢利之每股盈利 (以每股港元列示)			
— 基本	7	0.030	0.029
— 攤薄	7	0.030	0.029

簡明綜合中期資產負債表

	於二零零六年 八月三十一日 (未經審核) 千港元	於二零零六年 二月二十八日 (經審核) 千港元
<b>資產</b>		
非流動資產		
傢具及設備	91,510	97,237
無形資產	14,305	19,169
投資於共同控制實體及應收共同控制實體款項	40,129	51,699
租金按金	39,309	43,418
遞延所得稅資產	2,315	576
其他資產	1,080	1,080
	<u>188,648</u>	<u>213,179</u>
流動資產		
存貨	180,920	147,398
應收賬款	6,136	6,638
應收共同控制實體款項	96,179	44,557
預付款項、按金及其他應收款項	85,293	45,702
衍生金融工具	1,520	—
已質押銀行存款	750	750
現金及現金等價物	321,920	424,881
	<u>692,718</u>	<u>669,926</u>
<b>負債</b>		
流動負債		
借貸	(911)	—
應付賬款及票據	(63,074)	(48,151)
應計費用及其他應付款項	(64,407)	(62,739)
衍生金融工具	(453)	(2,430)
即期所得稅負債	(14,381)	(9,900)
	<u>(143,226)</u>	<u>(123,220)</u>
流動資產淨值	<u>549,492</u>	<u>546,706</u>
總資產減流動負債	<u>738,140</u>	<u>759,885</u>
非流動負債		
其他應付款項	(7,252)	(10,388)
遞延所得稅負債	(418)	(2,231)
	<u>(7,670)</u>	<u>(12,619)</u>
資產淨值	<u>730,470</u>	<u>747,266</u>
<b>權益</b>		
本公司權益持有人應佔資本及儲備		
股本	103,890	103,890
儲備	626,580	643,376
權益總額	<u>730,470</u>	<u>747,266</u>

附註：

1. 編製基準及會計政策

此截至二零零六年八月三十一日止六個月之簡明綜合財務資料乃根據香港會計師公會頒佈的香港會計準則第34號「中期財務報告」編製。

此中期簡明財務報告應與本集團截至二零零六年二月二十八日止年度之年度財務報表一併閱讀。

會計政策與本集團截至二零零六年二月二十八日止年度的年度財務報表所述者一致，惟在採納於二零零六年三月一日或之後開始的會計期間生效且與其業務有關的新訂／經修訂香港財務報告準則及香港會計準則後，本集團更改其若干會計政策。本集團會計政策的變動及採納該等新政策的影響載於下文。

- 香港會計準則第39號及香港財務報告準則第4號（修訂本）「財務擔保合約」：該等修訂規定已發出之財務擔保（該等實體以往宣稱為保險合約者除外）須於開始時按公平值確認，其後則按(a)所收取及遞延處理相關費用的未攤銷結餘；及(b)於結算日應清償承擔所需開支兩者的較高者計量。本集團並無自集團層面發出的財務擔保合約。就本公司為授予附屬公司銀行信貸而提供之擔保而言，採納是項準則並無對本公司之財務報表構成重大影響，並已於綜合賬目時對銷。
- 香港財務報告準則一詮釋第4號「釐定安排是否包含租賃」：香港財務報告準則一詮釋第4號規定根據安排之內容釐定安排是否包括租賃。此項準則須評估：(a)達成安排是否須視乎使用某一特定資產或多項資產；及(b)該項安排是否附帶使用該資產之權利。本集團已審閱其合約，部分須根據香港會計準則第17號「租賃」作為租賃列賬。然而，該等租賃為經營租賃，而有關重新分類並無對就此等租賃確認的開支構成影響。

2. 銷售額及分部資料

(a) 按種類劃分的銷售額分析

	截至八月三十一日止六個月	
	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
時裝及配飾銷售額	671,386	566,221
特許經營權收入	1,918	1,846
	<b>673,304</b>	<b>568,067</b>

(b) 分部資料

由於本集團主要經營單一業務分部（即時裝及配飾銷售），因此概無業務分部之分部分析。

由於本集團幾乎所有銷售額、經營業績、資產及負債均位於香港，因此概無地區分部之分部分析。

3. 其他收益淨額

	截至八月三十一日止六個月	
	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
利息收入		
— 銀行存款	5,488	8,616
— 借貸及應收款項	2,941	1,407
衍生金融工具：遠期外幣合約、不符合對沖資格的交易及 公平值變動之無效部分	933	(580)
	<b>9,362</b>	<b>9,443</b>

4. 按性質劃分的開支

計入銷售成本及經營開支的開支分析如下：

	截至八月三十一日止六個月	
	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
扣除／（計入）		
售出存貨成本	292,675	234,024
按可變現淨值撇減存貨／（撇減存貨撥回）	1	(1,935)
僱員成本，包括董事酬金	124,096	106,359
物業之經營租約租金		
— 最低租金付款	122,815	104,306
— 或然租金	4,511	4,910
廣告及宣傳成本	9,139	6,199
傢具及設備折舊	23,171	17,622
特許權費用		
— 特許權攤銷	4,864	—
— 或然特許權費用	1,842	5,027
匯兌收益淨額	(3,768)	(2,726)
出售傢具及設備（收益）／虧損	(119)	151

由於更改產品組合及香港經濟情況好轉，本集團修訂了期內有關存貨撥備政策的估計。倘本集團於本期間沿用舊有的撥備政策，則須作出額外撥備約9,330,000港元，以按可變現淨值撇減存貨。

5. 融資成本

	截至八月三十一日止六個月	
	二零零六年	二零零五年
	千港元	千港元
利息開支		
— 須於五年內全數償還之銀行借貸	1	967
— 應付特許權費用	326	—
	<u>327</u>	<u>967</u>

6. 所得稅開支

香港利得稅以稅率17.5%就期內本集團香港業務之估計應課稅溢利計算撥備。

	截至八月三十一日止六個月	
	二零零六年	二零零五年
	千港元	千港元
即期所得稅項		
— 香港利得稅	9,654	7,988
遞延所得稅項	(3,552)	345
	<u>6,102</u>	<u>8,333</u>

7. 每股盈利

基本

每股基本盈利乃按期內本公司權益持有人應佔溢利除已發行普通股加權平均數計算。

	截至八月三十一日止六個月	
	二零零六年	二零零五年
本公司權益持有人應佔溢利 (千港元)	<u>31,203</u>	<u>30,177</u>
已發行普通股加權平均數 (千股)	<u>1,038,900</u>	<u>1,032,405</u>
每股基本盈利 (每股港元)	<u>0.030</u>	<u>0.029</u>

攤薄

每股攤薄盈利乃經調整已發行普通股加權平均數，以假設所有具攤薄潛力普通股獲轉換而計算。本公司有尚未行使購股權作為具攤薄潛力普通股。計算方法是按尚未行使購股權所附帶認購權之貨幣價值，釐定可按公平值（按本公司股份平均每日所報市價釐定）收購之股份數目。如上述計算之股份數目會與假設行使購股權而應已發行之股份數目比較。

	截至八月三十一日止六個月	
	二零零六年	二零零五年
本公司權益持有人應佔溢利 (千港元)	<u>31,203</u>	<u>30,177</u>
已發行普通股加權平均數 (千股)	<u>1,038,900</u>	<u>1,032,405</u>
經下列調整		
— 購股權 (千股)	5,403	6,539
就計算每股攤薄盈利之普通股加權平均數 (千股)	<u>1,044,303</u>	<u>1,038,944</u>
每股攤薄盈利 (每股港元)	<u>0.030</u>	<u>0.029</u>

8. 應收賬款

本集團之銷售主要以現金或信用／扣賬卡付款。本集團亦提供一般介乎30日至60日的信用期給有限數量的企業客戶。於二零零六年八月三十一日，所有應收賬款之賬齡介乎0至90日（於二零零六年二月二十八日：0至90日）。

9. 應付賬款及票據

應付賬款及票據之賬齡分析如下：

	於二零零六年	於二零零六年
	八月三十一日	二月二十八日
	千港元	千港元
0至30日	53,359	41,543
31至60日	7,651	4,883
61至90日	1,003	529
超過90日	1,061	1,196
	<u>63,074</u>	<u>48,151</u>

## 中期股息

董事會不建議派付中期股息（截至二零零五年八月三十一日止六個月：無），並建議保留期內溢利。

## 管理層討論與分析

### 業務回顧

截至二零零六年八月三十一日止六個月，零售店業務銷售額增加17.6%至626,900,000港元（截至二零零五年八月三十一日止六個月：532,900,000港元）。截至二零零六年八月三十一日止六個月，零售業務之毛利率為60.6%（截至二零零五年八月三十一日止六個月：62.7%）。截至二零零六年八月三十一日止六個月的純利為31,200,000港元（截至二零零五年八月三十一日止六個月：30,200,000港元），增加3.4%。截至二零零六年八月三十一日止六個月的應佔共同控制實體虧損增至8,300,000港元（截至二零零五年八月三十一日止六個月：1,900,000港元）。倘不計應佔共同控制實體虧損，則截至二零零六年八月三十一日止六個月的純利增加22.9%至39,500,000港元（截至二零零五年八月三十一日止六個月：32,100,000港元），增長率應較營業額增長為快。

截至二零零六年八月三十一日止六個月，國際品牌服飾銷售額為343,700,000港元，佔總銷售額51.1%（截至二零零五年八月三十一日止六個月：43.9%）。於期內，本公司將（其中包括）A Bathing Ape等品牌帶進香港，引起愛好時尚服飾人士的極大迴響。截至二零零六年八月三十一日止六個月，自創及特許品牌服飾銷售額為283,200,000港元，佔總銷售額42.1%（截至二零零五年八月三十一日止六個月：49.9%）。自創品牌<http://www.izzue.com>、b+ab及5cm仍為本公司自創及特許品牌系列中最暢銷品牌。

於首六個月的營運，本公司致力改善零售業務環境的效率及成效，致使可供比較店舖的銷售額得以改善，增長達4.2%，扭轉去年下降趨勢。

儘管本財政年度首六個月香港的消費者購物意欲持續好轉，零售市場競爭卻更加激烈。為維持銷售增長，以及保持存貨高售出率，於截至二零零六年八月三十一日止六個月，本公司給予客戶較高折扣優惠。此項因素加上上述產品組合的改變，導致本公司截至二零零六年八月三十一日止六個月的零售業務毛利率下跌2.1%至60.6%（截至二零零五年八月三十一日止六個月：62.7%）。

香港經濟逐步復甦的同時，失業率正在回落，加上市場競爭日趨激烈，特別是來自國際同業的競爭，導致勞工短缺，市場工資普遍上升，商業租務市場承受沉重的壓力。因此，員工成本（不包括購股權）佔總銷售額百分比上升至18.4%（截至二零零五年八月三十一日止六個月：17.6%）。截至二零零六年八月三十一日止六個月，租金開支（包括租金、管理費、差餉及地稅）佔總銷售額百分比維持於22.7%（截至二零零五年八月三十一日止六個月：22.9%）。為進一步加強本公司的企業及品牌形象，本公司於截至二零零六年八月三十一日止六個月進行更多市場推廣及公關工作。廣告及宣傳開支佔總銷售額百分比增加至1.4%（截至二零零五年八月三十一日止六個月：1.1%），不過，相較其他市場同業來說，此項開支仍然相當低。截至二零零六年八月三十一日止六個月，除租金開支、員工成本、折舊以及廣告及宣傳開支外的其他經營開支佔總銷售額百分比減少至5.6%（截至二零零五年八月三十一日止六個月：6.7%）。

對本公司共同控制之大中華區合營企業旭日宜泰（市場覆蓋中國、台灣及澳門）來說，本財政年度首六個月期間是非常精彩的時段，因其經歷迅速的增長期。營業收益上升50%至126,000,000港元，而由於中國消費市場迅速增長，相同店舖銷售額增加19%，成績同樣驕人。截至二零零六年八月底，旭日宜泰於中國有134間店舖，其中82間由其直接管理，其餘38間則由特許經營商經營，另14間為fcuk店舖。然而，由於要在如此短促的時間擴充分銷網絡，店舖開業前裝修及宣傳費用等開支因而逐漸增加，導致虧損淨額高於預期。IT專門店以及<http://www.izzue.com>及b+ab等自創品牌專門店繼續在上海及北京等注重時裝潮流的城市打響名堂。連同特許經營商網絡，現時於中國的分銷網遍及超過22個主要城市。

於本財政年度上半年，隨著新特許經營商及市場增加（於沙特阿拉伯及泰國分別開設了三間及兩間店舖），本公司之批發業務開始取得動力。特許經營商的初步反應正面，兩地均計劃於未來六至十二個月內擴充業務。

### 經營開支

截至二零零六年八月三十一日止六個月，經營開支增加13.4%至347,800,000港元（截至二零零五年八月三十一日止六個月：306,700,000港元），仍低於銷售增長率。截至二零零六年八月三十一日止六個月內，本公司增聘人手，以籌備定於本財政年度下半年底推出之兩個新自創品牌。故此，員工成本（不包括購股權）增加23.8%至124,100,000港元（截至二零零五年八月三十一日止六個月：100,200,000港元）。除了上述員工成本增加外，經營開支增加主要反映銷售面積增加。期內，加權平均銷售面積增加16.3%至291,156平方呎（截至二零零五年八月三十一日止六個月：250,400平方呎）。

### 經營溢利及未計利息、稅項、折舊及攤銷開支前及不包括應佔共同控制實體虧損之盈利（EBITDA）

截至二零零六年八月三十一日止六個月，EBITDA增加2.2%至74,000,000港元（截至二零零五年八月三十一日止六個月：72,400,000港元）。EBITDA相對銷售額之百分比由截至二零零五年八月三十一日止六個月之12.7%減至截至二零零六年八月三十一日止六個月之11.0%。跌幅主要歸因產品組合轉移至國際品牌（國際品牌利潤率相對低於自創及特許品牌）導致毛利相對銷售之百分比減少，以及國際品牌及自創品牌提供輕微較大折扣以提高銷售增長。

### 應佔共同控制實體業績

應佔共同控制實體虧損由截至二零零五年八月三十一日止六個月之1,900,000港元增至截至二零零六年八月三十一日止六個月之8,300,000港元。截至二零零六年八月三十一日止六個月，FCUK IT Company錄得溢利，而旭日宜泰之經營虧損則有所增加。

## 現金流量

截至二零零六年八月三十一日止六個月，經營活動所產生現金淨額為33,200,000港元（截至二零零五年八月三十一日止六個月：51,100,000港元）。截至二零零六年八月三十一日止六個月，投資活動所用現金淨額為87,200,000港元（截至二零零五年八月三十一日止六個月：59,800,000港元）。截至二零零六年八月三十一日止六個月，18,000,000港元用作添置傢具及設備，另50,300,000港元則撥作共同控制實體旭日宜泰之營運資金，而該等款項亦為投資活動現金流出的主要成份。截至二零零六年八月三十一日止六個月，融資活動所用現金淨額為49,000,000港元。截至二零零六年八月三十一日止六個月，已向股東派付49,800,000港元股息。

## 存貨

截至二零零六年八月三十一日止六個月，存貨周轉日數為104.5天，較截至二零零五年八月三十一日止六個月之102天增加2.5天。截至二零零六年八月三十一日止六個月之存貨水平增加，主要由於銷售面積增加及為來季準備之產品存貨增加。

## 流動資金及資金來源

於二零零六年八月三十一日，現金及銀行結餘總額為322,700,000港元（二零零六年二月二十八日：425,600,000港元），而負債總額則為150,900,000港元（二零零六年二月二十八日：135,800,000港元）。於二零零六年八月三十一日，股東股本為730,500,000港元（二零零六年二月二十八日：747,300,000港元）。

於二零零六年八月三十一日，本公司有銀行融資總額約319,500,000港元（二零零六年二月二十八日：312,500,000港元），包括透支、銀行貸款及貿易融資，當中約227,300,000港元（二零零六年二月二十八日：235,100,000港元）尚未動用。

於二零零六年八月三十一日，資產抵押為1,700,000港元，包括就銀行所發出擔保書作質押代替租金按金之銀行存款800,000港元及根據信託票據銀行貸款安排持有的存貨價值900,000港元，以補足日常業務之銀行融資（二零零六年二月二十八日：就銀行所發出擔保書作質押代替租金按金之800,000港元）。

於二零零六年八月三十一日，本公司之銀行借貸為900,000港元（二零零六年二月二十八日：無）。於二零零六年八月三十一日，流動比率為4.8（二零零六年二月二十八日：5.4）。

## 所得款項用途

本公司於二零零五年三月發行新股份之所得款項經扣除上市開支後約為514,900,000港元。截至二零零六年八月三十一日止六個月，所得款項淨額按以下方式動用：

	按售股章程所述 千港元	已動用金額 千港元	於二零零六年八月 三十一日之結餘 千港元
於香港擴充零售網絡	320,000	103,900	216,100
於中國及台灣擴充零售網絡	90,000	35,000	55,000
償還銀行貸款	95,000	95,000	—
營運資金	9,900	9,900	—
	<u>514,900</u>	<u>243,800</u>	<u>271,100</u>

未動用餘額以短期銀行存款方式存放於香港商業銀行。

## 僱傭、培訓及發展

於二零零六年八月三十一日，本公司合共聘有僱員1,326人（二零零六年二月二十八日：1,283人）。本公司定期為僱員安排培訓及發展課程，提升其專業技術和產品知識以及市場推廣及營銷以至整體業務管理技能。本公司為僱員提供具競爭力的薪酬組合，包括基本薪金、津貼、保險及佣金／花紅。此外，亦向選定僱員按其個人表現授予購股權。

## 未來展望

本財政年度定為奠基年，本公司於年內採取之策略是在香港核心市場及迅速增長之大中華區「為未來增長而投資」。本公司於香港之策略是藉著鞏固及提升現有品牌及店舖之效率維持增長勢頭，並藉著產品創新擴展至新環節。在大中華區透過共同擁有合營公司旭日宜泰經營業務，本公司在該區之目標是藉著迅速擴展直接管理店舖網絡及特許經營商分銷網絡達致蓬勃增長。

最近多個月，本公司能維持上半年之增長勢頭。展望餘下財政年度，本公司仍保持審慎樂觀態度，認為能於整個財政年度在香港主要市場達致雙位數字營業額及純利增長目標，並盡量減少在迅速增長之中國市場之虧損。

預期零售市場競爭將繼續激烈。然而，本公司對在香港市場維持增長仍抱持樂觀態度，本公司已在香港採納實效擴充策略，著重改善效率及盈利能力。務求達致上述長期增長目標，本公司將於十一月就成衣及鞋類推出兩個新自創品牌Chocolate及Vanilla Suite。這是本公司自二零零零年推出<http://www.izzue.com>以來首次推出新自創品牌。本公司相信，所推出新商品將擴闊本公司之客戶層面及提高本公司佔客戶消費支出之份額。本公司長遠目標是從純粹時裝潮流帶領者演變為專注於時裝之時尚產品及服務供應商。

中國市場之零售及批發業務繼續增強，本公司並透過其共同控制合營公司旭日宜泰積極尋找各種新商機。首六個月內，旭日宜泰之矚目表現以及新增面積及店舖成績驕人，本公司就旭日宜泰定下之目標是達致持續蓬勃增長並於二零零八財政年度達致經營收支平衡。旭日宜泰亦正擴充其中國業務至高級品牌市場。今年九月，旭日宜泰接手經營KENZO業務，愈來愈多高級品牌及店舖將加入行列。儘管於中國之業務在上半年虧損較預期高，本公司深信現行策略將可繼續鞏固其具競爭力地位，抓緊中國市場增長日後帶來之商機。

本公司亦繼續透過特許經營業務發掘新市場潛力。本公司長遠策略其中一個重要焦點是藉著自創品牌及產品設計／開發能力，推動其批發業務之國際性發展。未來數月，本公司將在沙特阿拉伯及泰國開設更多店舖。本公司亦熱切期待將於未來十二個月內增設多個新市場。

儘管本公司已著手為未來五年增長計劃及策略重新調配內部及外部資源，本公司成立了多個工作小組研究提高短期效率及銷售收益的方法。專注於提高每呎銷售額以及客戶服務、客戶關係管理及銷售文化之工作小組可望在短期內帶來重大價值，更可為本公司日後擴充作好準備。本公司亦增設新投資評估程序，新投資或業務計劃將須從策略及財務角度經過連串嚴謹分析（由新成立之策略及企業發展部進行），以改善本公司日後投資回報。上述所有計劃均旨在協助本公司達致為其股東帶來高於市場回報之長期投資及股本價值之目標。

#### **遵守企業管治常規守則及標準守則**

本公司致力推行良好企業管治常規，著重透明度及對其股東及權益持有人負責。董事會認為，除以下所述偏離事項外，本公司於截至二零零六年八月三十一日止六個月一直採用香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）所載企業管治常規守則。

二零零六年五月二十四日至二零零六年七月三十一日期間，由於盧永仁博士（太平紳士）調任執行董事，故董事會僅有兩名獨立非執行董事。於二零零六年八月一日，為符合上市規則第3.10至3.11條，Francis Goutenmacher先生獲委任為本公司獨立非執行董事。

本公司完全瞭解到，為加強董事各自之獨立性、問責性及責任，主席職務必須與行政總裁區分。然而，沈嘉偉先生目前兼任該兩個職位。董事會相信，由一人兼任主席與行政總裁角色，可讓本公司更有效及有效率地發展長遠業務策略以及執行業務計劃。董事會相信，董事會由經驗豐富的優秀人才組成，加上成員主要為非執行董事，故足以確保有關權力及職權得以平衡。

本公司已就董事進行證券交易採納上市規則附錄十所載上市公司董事進行證券交易之標準守則（「標準守則」）。可能擁有本公司未經刊發股價敏感資料之僱員亦須遵守標準守則相同條款。經作出具體查詢後，全體董事確認，於整個回顧年度，彼等一直就董事進行證券交易全面遵守標準守則所載準則規定。

#### **審閱財務資料**

審核委員會已與管理層審閱本公司採納之會計原則和慣例，並討論核數、內部監控及財務匯報事宜，包括審閱截至二零零六年八月三十一日止六個月之未經審核財務資料及中期報告。

截至二零零六年八月三十一日止六個月之中期財務報告亦已經由本公司獨立核數師羅兵咸永道會計師事務所審閱，其審閱報告將載入寄交股東之中期報告。

#### **購買、出售或贖回本公司上市證券**

截至二零零六年八月三十一日止六個月，本公司或其任何附屬公司均無購買、出售或贖回本公司上市股份。

#### **於聯交所網站刊登中期業績**

本公佈將於聯交所網站刊登。

載有上市規則附錄十六所規定所有資料之截至二零零六年八月三十一日止六個月中期報告，將於適當時候寄交股東及於聯交所網站刊登。

於本公佈刊發日期，董事會成員包括執行董事沈嘉偉先生、盧永仁博士（太平紳士）、沈健偉先生及陳威武先生以及獨立非執行董事陳茂波先生、黃偉明先生及Francis GOUTENMACHER先生。

承董事會命  
主席  
沈嘉偉

香港，二零零六年十一月七日

「請同時參閱本公佈於經濟日報刊登的內容。」